

Výkaz výměr

Místo	OLOMOUC - UPOL
Akce	Rozšíření rozvodu CO2
Část	3.NP - rozšíření rozvodu CO2 ze stáv. páteřního rozvodu do laboratoře č. 3.49

P.č.	Název položky	J	množství	cena / D+M	celkem
Část:	Rozvody medicinálních plynů				52 096,5
1	Trubka Cu průměr 12x1	m	30,0	189,0	5 670,0
2	Tvarovky Cu pr. 12 - kolena + T-kus 12	ks	8,0	96,0	768,0
	Tvarovky Cu pr. 18-28 - (T-kus 18/12-22/12-28/12 +				
3	nátrubky 18-12)	ks	4,0	112,0	448,0
4	Pájka Ag 45 + pasta	g	200,0	14,2	2 840,0
5	Propláchnutí rozvodu dusíkem	m	30,0	15,0	450,0
6	Značení potrubních rozvodů samolepkou	m	15,0	14,0	210,0
7	Nátěrové hmoty cca 4bm + Cu sprej	kpl	1,0	122,0	122,0
	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN ISO 7396-1				
8		m	30,0	0,0	0,0
9	Ocelový chránič: R 1/2" včetně vyvrtání	m	0,5	247,0	123,5
	Objímka kovová pr. 8-12 včetně mat na uchycení - kotvení				
10	beton	ks	25,0	64,0	1 600,0
11	Objímka plastová pr. 12 včetně mat. na uchycení	ks	4,0	87,0	348,0
12	Kohout kulový 3/8" vč. šroubení	ks	3,0	489,0	1 467,0
13	Napojení na stávající rozvod.	ks	1,0	350,0	350,0
	Red. ventil G3/8 s manometrem- CO2 -(0-10bar) včetně				
14	kotvení a šroubení	ks	3,0	6 744,0	20 232,0
	Přímé celokovové rychlonástrčné šroubení Legris pro				
15	hadice 6 mm	ks	3,0	78,0	234,0
	Hadice (polyamid, polyuretan) průměr 6mm + 6ks pásek				
16	stahovací 200x2,5	m	10,0	43,0	430,0
	Uzávěr plynů pro 1 plyn CO2 (VS-1) vč. manometru a				
	nouzového vstupu, <u>BEZ čidla klinické signalizace!!!</u>				
17	(povrchová montáž)	ks	1,0	16 804,0	16 804,0
Část:	Společné náklady				11 825,0
18	Tlaková zkouška - úseková, závěrečná	kpl	1,0	2 365,0	2 365,0
	Zkoušky potrubních rozvodů, Výchozí revize - Dílčí plynová				
19		kpl	1,0	1 800,0	1 800,0
20	Montážní práce	kpl	1,0	2 500,0	2 500,0
21	Cena za dopravu činí 13,-Kč/km	kpl	2,0	2 580,0	5 160,0

Kompletní dílo	cena bez DPH
REKAPITULACE ZA DODÁVKU A MONTÁŽ	63 922
Rozvody medicinálních plynů	52 097
Společné náklady	11 825

